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Pingstkyrkan i Timrå
Köpmangatan 38  861 31 Timrå

Pg 46 95 44-1

Telefon 060-58 09 80

Fax 060-58 09 49

www.timra.pingst.se

Expeditionen är öppen  
tisd - torsd 9 - 12

E-postadress: info@timra.pingst.se

Kyrkstöten tar gärna in material för publicering  
i kommande nummer.

Ansv. utgivare: Daniel Ernvik

Redaktör: Stig Robertsson

stig.robertsson@telia.com

Samtliga foton av Stig Robertsson  
om inte annat anges

Ett ord på vägen
Ett steg till…
Så står vi ånyo vid en brytpunkt: sommaren 
är i det närmaste passé och hösten väntar runt 
hörnet. Vårt arbete startar upp med gemen-
skapshelgen på Lögdö 29-30 augusti, där 

temat kommer 
att vara ”Ett 
steg till…” som 
lite tongivande 
för hösten.

Under 
våren såg vi 
en spännande 
utveckling vid 
fredagarnas 
ungdoms-
samlingar. 
Inför hösten 

jobbar ledarna vidare med att fördjupa och 
utveckla det arbetet bl.a. genom att försöka 
starta lärjungagrupper. Vi har anledning att få 
återkomma kring detta senare. Även de andra 

grupperna arbetar vidare med sina former, 
och det ”nya” ungdomsrummet kommer att 
bli en tillgång inte minst för Äventyret nu när 
serveringsdisken är borta.

Missionsrådet arbetar vidare med visionen 
och kommer fram mot årsskiftet att presente-
ra ett underlag till samtal för styrelsen. Frågan 
om församlingens mission från år 2012 har 
beretts av missionsrådet, och vi hoppas att 
steg för steg kunna ta upp den frågan till bön 
och samtal i församlingen. Ett viktigt led i 
det arbetet är också PMU’s konferens under 
oktober dit vi hoppas kunna sända någon 
representant från Timrå.

Vår tids mantra tycks vara att förändra. 
Trenden har under många år varit att mot-
arbeta de konservativa och bestående värden 
som funnits i samhället på olika områden. 
Förändringar verkar ha blivit ett mål i sig själv. 
Att ta ett steg behöver dock inte per automa-
tik betyda att gammalt ersätts med nytt. Det 
kan i lika hög grad betyda att man befäster det 
som redan finns genom en fördjupning. Att gå 
ett steg till på den inslagna vägen.

Utgångspunkten för våra liv bör alltid vara 
att söka Guds ledning. Därför är det också så 
viktigt att hela tiden påminna sig om orden 
i breven till de sju församlingarna i Uppen-
barelseboken: ”Du som har öron, hör vad 
Anden säger församlingarna”. Det bör också 
vara ledordet för oss både enskilt men också 
i arbetet tillsammans när vi söker flytta fram 
Gudsrikets gränser i Timrå.

Gud välsigne dig!

DANIEL ERNVIK  
PASTOR OCH FÖRESTÅNDARE
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Aktuellt

Vi säljer spis, disk, kyl, frys, tvätt, 
tork,värmepumpar, kökssnickerier 

(Vi ritar ditt nya kök)

NY GARAGEPORT?
PN montage

P E R  N Y G R E N
076 - 104 84 00

Några ord från redaktionen

Du som har något, gärna gammalt, 
foto eller någon liten tanke eller artikel 
som du skulle vilja få publicerad i något 
nummer, hör av dig till redaktören på 
tel. 060-12 04 40 el. 070-555 75 30

e-post: stig.robertsson@telia.com

Församlingsboken

Hemgången
Dorcas Mugisha  avled den 28/6 i en ålder av 
33 år

Anethe Carlsson
Församlingen får besök av Anethe 

Carlsson 17-18 oktober. Anethe 
har arbetat särskilt med frågor som 
rör barn och familj. Hon har skrivit 
en bok och föreläser ibland under 

rubriken ”10 tips till föräldrar”. 
Program meddelas senare.

Jubileum
Söndag 1 november är det jubileums-

gudstjänst då kyrkan fyller 50 år.

Konsert
Musikgruppen Ecclesiastes besöker 

Timrå onsdag 23 sept. kl 19:00. 
Insamling till barnhem i Ukraina.

Gemenskapsresa
Söndag 22 november reser vi till 

Gottne för att ha gudstjänst. Bengt 
Åke och sångarna medverkar, men 
alla intresserade får följa med. Det 

blir ingen gudstjänst i vår kyrka den 
söndagen. Mer info kommer senare.

Kvinnofrukostar
19/9, 17/10 och 14/11. För info 

hänvisas till almanackan.

Från Barnatro…
Höstens sångkväll blir 27 september. 
Därtill blir det också Sånger i advent. 

Notera att tiden i år är ändrad  
till kl 15:00.

Anethe Carlsson
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För hela människan, hela 
vägen!

År 1959 bildades LP-stiftelsen som efter en 
rekonstruktion i slutet av 1990-talet nu heter 
LP-verksamheten. Målet i detta arbete som är 
rikstäckande handlar om att hjälpa människor 
med ett drog-, alkohol- och spelmissbruk till 
ett nytt drogfritt och fungerande liv. En viktig 
målsättning är också att förebygga uppkom-
sten av missbruk hos ungdomar och riskgrup-
per, liksom att underlätta situationen för 
anhöriga och barn till missbrukare.

I samhället har konsumtion av alkohol 
ökat dramatiskt de senaste åren. För år 2008 
säger statistiken att konsumtionen i Sverige 
var nära 10 liter alkohol/person. Då räknar 
man endast de som är äldre än 15 år. Tyvärr 
vet vi att det dricks en hel del alkohol också 
bland unga.

Detta är ett stort samhällsproblem. 
Alkoholen höll på att sänka Sverige under 
1800-talet, men inte minst väckelsen gjorde 
att många kunde lämna missbruket bakom sig 
tack vare kraften i Jesus. Alkoholmissbruket 
av idag börjar likna det som rådde för 150 år 
sedan, och förutom varje personlig tragedi 
så kostar det samhället oräkneliga miljarder 
kronor varje år.

Skillnaden idag jämfört med 1800-talet 
är att många inom den svenska kristenheten 
nu dricker alkohol och inte ser det som ett 
problem. Därför är inte församlingen längre 
en alkoholfri miljö där människor får höra om 
möjligheten till befrielse från sitt missbruk ge-
nom tron på Jesus. Församlingen har i många 
fall tappat sitt förtroende i samhället på detta 

område, eftersom också de kristna ses dricka 
alkohol i olika sammanhang.

Bibeln säger inte att det är synd att dricka 
alkohol. Det står att läsa att berusning är en 
synd. Paulus talar dock om att vår frihet inte 
får bli till fall för de svaga (1 Kor 8:9). Därför 
är det viktigt att också kristna förstår att avstå 
alkohol. Låt oss därför arbeta för att försam-
lingen får vara en alkoholfri miljö.

DANIEL ERNVIK  

Berndt Wikman, lokal föreståndare  för LP
Foto: Eva-Lena Olsson, Dagbladet

Fakta
LP-kontakten i Timrå

S. Köpmangatan 11B

Hemsida: www.lpkontakten.b e

Möte tisdag kl. 19:00 jämna veckor

Föreståndare: Berndt Wikman

Personal: Marie Nordström
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Missionen i fokus
In memoriam

Det är med stor sorg vi får meddelandet om att en 
av våra viktigaste medarbetare i Mellanöstern och 
Nordafrika, A...,  har fått lämna detta jordiska 
för att gå in i sin Herres härlighet. Vi har svårt 
att förstå Herrens mening med detta, men Han, 
som har all makt i himlen och på jorden har i sin 
fullkomlighet låtit detta ske och vi får tro att det har 
en mening. 

Jag hade den stora förmånen att tillsammans 
med vår pastor Daniel och vår missionär Bengt-
Åke träffa och samtala med A... vid vårt besök i 
Egypten 2007, och också träffa denna strålande 
och entusiastiske Herrens tjänare när han besökte 
Stockholm i mars i år.

A... var en drivande kraft i evangelisationen, 
främst i Egypten. Han hade just gått in i en tjänst 
på huvudkontoret på Cypern, för att bli en av 
Bengt-Åkes efterträdare på vissa områden, en tjänst 
som blev abrupt avbruten av det hastiga sjukdoms-
förloppet.

Låt oss i våra böner komma ihåg hans hustru 
och de båda barnen, att Herren hjälper och styrker! 
Frid över A...’s minne!
STIG R

Av säkerhetsskäl för familjen avstår vi att publicera 
A...s riktiga namn.

Till vad som bäst behövs
Min pappa var pastor och under den senaste 
delen av hans liv tjänade han som bibellärare 
och reste därigenom väldigt mycket. 

Ett par år innan min mor dog (hon blev 
97), kom vi att samtala om en händelse från 
min barndom som jag mycket väl kommer ihåg . 
Detta var under en period då pappa var bortrest. 

En morgon sa mamma ”Stig, vi har helt slut 
på mat och jag har inga pengar att köpa för, så nu 
måste vi be till Gud att han hjälper oss”.  

Efter att vi bett bad hon mig att gå ut till 
postlådan för att se om det kommit någon post. 
I brevlådan fanns bara ett brunt kuvert utan av-
sändare med endast påskriften: ”Till vad som bäst 
behövs”. I brevet låg en stor summa pengar, jag 
kommer nu inte ihåg hur mycket, men det räckte 
väldigt länge till just det som bäst behövdes. 

Jag minns att mamma kom ut på trappen i 
solskenet medan jag gick till postlådan och när 
vi samtalade berättade hon något som jag inte 
visste förut: ”Det var så underbart. När jag kom ut 
på trappen var det som om solen sken särskilt starkt 
just på mig och helt plötsligt kom flera fåglar och 
började cirkulera runt mitt huvud.”
Jag tror att det var änglar i form av fåglar!

En annan händelse som jag minns väl, hände för 
ca 30 år sedan medan jag var aktiv som sångleda-
re i vår församling. Jag hade fått hål på avgasröret 
på bilen och åkte till Allan Arnlund för att låna 
hans verkstad så jag kunde byta röret. Till just 
det bilmärket behövdes ett specialverktyg för att 
byta, varför jag lånade ett sådant av Kalle Holm-
berg som tillhörde församlingen i Sundsvall och 
som hade  bilverkstad. Strax innan jag lämnade 
honom sa han: ”Du måste ha ett specialverkyg till, 
men det har jag lånat ut till en annan. Det går inte 
att byta röret utan detta, för du måste lyfta motorn 
lite grann”. ”Jag försöker ändå”, sa jag. Då sa Kalle 
”Gud välsigne dig, för det kommer du att behöva 
om du ska klara det jobbet utan verktyget”!

Jag skulle ju iväg på sångövning så det var 
bråttom. 

Hur jag än försökte så gick det inte att få 
dit det nya röret. Till slut bad jag: ”Nu måste 
du hjälpa mig, Jesus, för jag ska ju vara på sång-
övning om en halvtimme”!

Det sa bara klick så satt röret på plats 
inom en sekund.

Snacka om snabba bönesvar!

STIG R
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Tre personer om...

Veronica Söderlund:

– Var och vid vilken ålder kom du till tro på 
Jesus?
– Jag är uppvuxen i en kristen familj och varit 
”släpad” till kyrkan under hela min uppväxt. :-) 
Detta har varit ett naturligt inslag i mitt liv som 
kom och kommer att påverka hela min framtid.  
Om att vara kristen innebär att ta emot Jesus 
och tro på honom så kanske jag varit kristen i 
hela mina 20 år. Jag måste göra er besvikna och 
säga att jag varken kan ange tid eller plats, men 
trotts detta så tvivlar jag absolut inte på min 
frälsning. Att veta att Jesus står vid sängkanten 
varje morgon när jag vaknar och väntar på 
att jag ska följa i hans fotspår är det absolut 
häftigaste. Jag har beslutat mig för att säga JA till 
Jesus varje morgon när jag vaknar. – Jag vill följa 
i dina fotspår!

- Hur gick det till och vad hände?
– Känns som om jag redan svarat lite på denna 
fråga men jag kan ändå kommentera den. 
Att bli frälst för mig  handlar inte i första hand 
om ett ”känslorus” som varar livet ut. Så kanske 
är det så för någon, vad vet jag. Men kanske 
att det i första hand handlar om ett viljebeslut. 
Att bli kristen innebär för mig ett beslut om 
efterföljelse där Gud själv ger kraft, insikt och 
styrka genom den Helige Ande till ett liv som 
räcker ända in i evigheten, att inse mitt beroende 
av Guds nåd och syndernas förlåtelse.

– Hur har gemenskapen med Jesus påverkat 
ditt liv?
– När jag sitter och försöker att med ord be-
skriva hur gemenskapen med Jesus påverkar 
mitt liv kan jag inte med de bästa orden förklara 
det. Speciellt efter mitt år på bibelskola funderar 
jag ofta på vad sann efterföljelse innebär och hur 

gemenskapen med Jesus får för konsekvenser 
i mitt liv. Att leva i gemenskap med den som ska-
pat hela universum är någonting otroligt stort. 
Jag ber att mitt liv mer och mer skulle spegla Jesu 
karaktär och att jag som lärjunge skulle se Jesus i 
mina gärningar. Men varför? Varför vill jag att 
Jesus skall påverka mitt liv? Jo, ”Ty Kristi kärlek 
lämnar mig inget val, jag har förstått att om en 
har dött för alla så har alla dött” skriver Paulus

Mats Lindén:

– Var och vid vilken ålder kom du till tro på 
Jesus?
– Jag har inget datum då jag kan säga att då tog 
jag beslutet.

– Hur gick det till och vad hände?
– Sommaren 1958 var jag med på vad jag tror 
mitt första läger i Selånger. Dessa läger hade 
pågått många år och gick under namnet ”Kungs-
näsveckan”. Där gjorde jag mina första upplevel-
ser i andlig mening. Senare under sensommaren 
eller i början på hösten så anmälde jag mig till 

JAG KAN INTE SPRINGA TILLBAKA 
EFTER HENNE... DOKTORN HAR SAGT 
ATT JAG MÅSTE UNDVIKA ALLT SALT...
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dop. Dopförrättning hölls i kapellet i Laggarberg 
under november månad.

– Hur har gemenskapen med Jesus påverkat 
ditt liv?
– Det har påverkat mig i alla dessa år på ett 
gynnsamt sätt. Har haft en underbar uppväxt i 
en bra familj och församling. Jag har alltid varit 
trygg i min tro och jag hoppas att dom runt om-
kring mig i skola och på arbetsplatser har förstått 
vikten av att vandra med Jesus.

Eva Stenvall Granat:

– Var och vid vilken ålder kom du till tro på 
Jesus?
– Vid 10-års ålder i Storuman.
– Hur gick det till och vad hände?
– Jag och min syster gick både i svenska kyrkans 
miniorer och i söndagsskolan i Filadelfiakyrkan. 
Vi fick åka med våra grannar i en grå Ford 
Cortina ( kommer ihåg lukten än när de kom 
och hämtade oss på söndag vid kvart i elva). 
Mitt intresse för sång och musik började att växa 
och jag sjöng med i ungdomskören samt deltog i 
kyrkans läger. Jag växte in i tron på Jesus under 
mina barn-och ungdomsår och har inget speciellt 
datum för min frälsningsupplevelse. Jag ville 
döpa mig redan när jag var 10-12 år, men det 
blev inte förrän samma höst jag fyllde 18. Då var 
svaret helt klart från min sida när en äldstebro-
der frågade om jag ville döpa mig. 
– Hur har gemenskapen med Jesus påverkat 
ditt liv?
– Gemenskapen med Jesus har gett mig glädje 
och hopp i livet, tröst och hjälp i svåra stunder. 
Gemenskapen med Jesus är grunden för mitt liv 
och ger en mening åt det sammanhang jag lever i. 

Mats

Eva

Veronica
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ALMANACKAN

SEPTEMBER

v.36

01 ti  19:00 LP-möte
  På kontakten

02 on  12:00 Mitt-På-Dagenträff
  Stig Robertsson

 on  19:00 Bönetimma
  Betania Östrand

03 to  18:00 MIR och församlingsstyrelsen

06 sö 11:00 Gudstjänst
  Nattvard
v.37

07 må 11:00 Missionsgruppen

09 on 19:00 Kraftkällan

10 to 19:00 Sångövning

13 sö 11:00 Gudstjänst

 sö 15:00 Sångstund
  Hagalid
v.38

14 må 11:00 Missionsgruppen

15 ti 19:00 LP-möte
  På kontakten

 ti 19:00 Äldste

16 on 19:00 Kraftkällan

17 to 19:00 Sångövning

19 lö 09:00 Kvinnofrukost
  Modevisning

20 sö 11:00 Gudstjänst
  Missionsoffer

 sö 18:00 Från Barnatro…
v.39

21 må 11:00 Missionsgruppen

22 ti 12:00 RPG-träff

23 on 19:00 Konsert
  Ecclesiastes

24 to 19:00 Styrelsemöte

26 lö 17:00 Ledarsamling

 lö 18:00 Församlingskväll

27 sö 11:00 Gudstjänst

OKTOBER

v.40

04 sö 11:00 Gudstjänst
  Nattvard
v.41

05 må 11:00 Missionsgruppen

07 on  12:00 Mitt-På-Dagenträff

 on  19:00 Bönetimma
  Svenska Kyrkan, Timrå

10 lö  14:00 Bibeldag på Villa Sendelbach
  Församlingen, Israel och de  
  sista dagarna. Anmälan.

11 sö  11:00 Skördefest
  Familjegudstjänst

 sö  15:00 Sångstund
  Hagalid
v.42

12 må 11:00 Missionsgruppen

13 ti  19:00 LP-möte
  På kontakten

14 on  19:00 Kraftkällan

15 to  19:00 Äldste

17 lö  09:00 Kvinnofrukost
  Anethe Carlsson

  18.00 Samling
  Anethe Carlsson

18 sö  11:00 Gudstjänst
  Anethe Carlsson
v.43

19 må 11:00 Missionsgruppen

20 ti  12:00 RPG-träff

21 on  19:00 Kraftkällan

22 to  19:00 Sångövning

25 sö  11:00 Gudstjänst
  Missionsoffer

v.40

28 må 11:00 Missionsgruppen

29 ti 19:00 LP-möte
  På kontakten

30 on 19:00 Kraftkällan
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ALMANACKAN

Vi löser många av Dina problem!
Till oss lämnar Du det Du inte längre behöver!
Hos oss handlar Du det mesta till bättre pris!
Genom oss hjälper Du nödlidande i världen!

 

SECOND HANDSECOND HAND

����������������

���������������������������������
���������������������������������

Gynna våra annonsörer!

NOVEMBER

v.44

01 sö  11:00 Gudstjänst
  Kyrkans 50-årsjubileum
v.45

02 må 11:00 Missionsgruppen

04 on  12:00 Mitt-På-Dagenträff

 on  19:00 Bönetimma
  Ljustorp

08 sö  11:00 Gudstjänst
 Ungdomarna ansvarar
v.46

09 må 11:00 Missionsgruppen

10 ti  12:00 RPG-träff

 ti  19:00 LP-möte
  På kontakten

11 on  19:00 Kraftkällan

12 to  19:00 Äldste

14 lö  09:00 Kvinnofrukost

15 sö  11:00 Gudstjänst

 sö  15:00 Sångstund
  Hagalid
v.47

16 må 11:00 Missionsgruppen

18 on  19:00 Kraftkällan

19 to  18:00 Sångövning

 to  19:00 Styrelsemöte

21 lö  17:00 Ledarsamling

 lö  18:00 Församlingskväll

22 sö Resa till Gottne

v.48

23 må 11:00 Missionsgruppen

25 on  19:00 Kraftkällan

26 to  19:00 Sångövning

29 sö  11:00 Adventsgudstjänst
  Sångarna träffas 9:30

 sö  15:00 Sånger i advent
  Observera tiden!

Varje söndag är det bön kl 10 i kyrkan

v.44

26 må 11:00 Missionsgruppen

27 ti  18:00 MIR

 ti  19:00 LP-möte
  På kontakten

28 on  19:00 Kraftkällan

29 to  18:00 Sångövning

 to  19:00 Styrelsemöte

31 lö  17:00 Ledarsamling

 lö  18:00 Församlingskväll

Ungdomssamlingar
Tisdag 19:00 Liret, Böle skola

Onsdag 18:00 BibleSchool

Fredag 19:00 Undervisning

Fredag 20:00 InFocus

Söndag 11:00 Äventyret

Pastors ledighet
12-13 september

17-18 oktober

14-15 november
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En inblick i Ordet

Att gå vidare…

Under min semester har jag bl.a. hunnit med 
att läsa en bok om Jeremia som legat i ”vänthö-
gen” en längre tid. Den var överraskande bra 
och jag måste få dela några ord med dig som 
berörde mitt hjärta.

”.... Två personer kan sitta sida vid sida. 
Framför den enes ögon kan det hänga som ett 
täckelse, medan det för den andre är brustet i två 
delar uppifrån och ända ned. För den ene finns 
det ingen tanke och ingen längtan efter något 
utöver det timliga och synliga, medan det hos den 
andre finns den klara blicken för Guds närvaro 
och omvårdnad, furstarna och väldigheterna i 
den himmelska världen, änglatjänsten och vår 
dödsfiendes motstånd, frälsningens vagnar och 
hästar, segerlönen och kronan, samt slutdomen 
vid Kristi domstol och hemmet bortom floden.

Kött och blod kan inte uppenbara detta, utan 
endast Guds Ande. Dessa verkligheter är dolda 
för de visa och kloka men uppenbarade för de 
enfaldiga, för dem som älskar Gud. Lyckliga de, 
vilkas hjärtans ögon är öppnade för att förstå, 
hurdant det hopp är vartill Han har kallat dem, 
hur rikt på härlighet Hans arv är bland de heliga 
och hur väldigt stor Hans makt är i oss som tror 
(Ef 1:18-19).

Det är mycket viktigt, att alla Guds barn 
äger denna andliga synförmåga. Den är djupare 
än den rent intellektuella, medan den är andlig; 
den är ej ett resultat blott av förståndsfunktion 
eller lärdom, utan av omedelbar inre åskådning. 
Den kan ej heller erhållas vid någon jordisk 
läroanstalt utan är en gåva från Honom, som 
ensam kan öppna blindas ögon och avlägsna de 
hinnor av världslighet, som vilja utestänga det 
andliga och osynliga. Om du saknar den, så sök 

den i Jesu händer, och var villig att göra Hans 
vilja, och du skall lära känna den. Den män-
niska är tusenfaldigt beklagansvärd, som är blind 
och inte kan se Guds berg resa sig runt omkring i 
högtidligt majestät. 

Det berättas 
om elektrikern 
Ampère, som var 
närsynt utan att 
han själv visste 
det, att när han 
upptäckte sin 
bristfälliga syn-
förmåga genom 
att tillfälligtvis 
använda en väns 
glasögon, brast 
han i tårar, ty han förstod då hur mycket han 
hade förlorat hela sitt liv igenom av det sköna 
och intressanta som fanns i den värld som omgav 
honom. Med mycket större skäl har många av 
oss orsak att klaga över den outsägliga förlust, vi 
lider genom den andliga närsynthet om vilken 
den helige Ande talar i 2 Petr 1:9.

Om man å andra sidan har ett öppet öga, 
behöver man ej massor av böcker fulla av vittnes-
börd för att förstå kristendomens sanning, den 
uppståndne Frälsarens härlighet och den osynliga 
världen. Med samariterna kan vi säga: ”Vi har 
nu själva hört Honom” ( Joh 4:42). Det är inte 
absolut nödvändigt med flera eller andra bevis, 
än dem som ordet och den egna andliga erfaren-
heten skänker. Och även om en rad välordnade 
argument skulle framställas för att angripa din 
ställning som kristen, så kunde du frimodigt 
svara: ”Ett vet jag, att jag som var blind nu kan 
se” ( Joh 9:25). 
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De gamla patriarkerna, som sträckte ut sina 
händer för att hälsa anblicken av den stad som 
har fasta grundvalar, det nya Jerusalem, som alla 
heliga själar se nedkomma från himlen från Gud 
(Hebr 11:10, Upp 21:2), de lämnar ett föredöme 
för andliga människor i alla tider. Och de som 
ser dessa ting frågar inte efter tältlivets försakelser 
och besvärligheter. De höjer sig – såsom fallet 
var med Jeremia – över människors hat och en 
belägrings fasor...” 

(ur ”Jeremia – präst och profet” av F.B. Meyer, 
Förlaget Filadelfia 1937)

När jag möter profeterna i Gamla Testa-
mentet är det framför allt två saker som blir 
väldigt tydliga för mig: allvaret och nåden. Två 
storheter som vi måste väcka till liv igen i våra 
dagar. Eller rättare sagt en som behöver väckas 
till liv och en som behöver korrigeras lite.

Tidsandan av idag vill tona ner allvaret. 
Även inom kyrkan finns allt för många som 
predikar egoismens lov: att var och en blir 
salig på sin tro. Men möter vi Bibelns ord och 
söker vägledas av den, så kommer vi inte ifrån 
hur allvarligt den framställer livet. Profeternas 
utgångspunkt är nästan alltigenom ett bud-
skap om Guds 
dom över 
just denna 
egoism, synd 
och Gudsfrån-
vändhet. Man 
förkunnar 
att Gud inte 
är villig att 
kompromissa 
ett dugg i denna sak. 

Många människor stannar där. De 
bedömer Gud utifrån ett mänskligt och 
förnuftsmässigt tänkesätt. Svaret blir att Gud 
är sträng och därför går det inte att tro på 
honom. Så formulerar man sin tro på en falsk 
nådesförkunnelse som feltolkar Guds kärlek, 
och på något sätt framställer att Gud har för-

drag med våra synder och ändå frälser oss.

Läser man Bibeln med den helige Andes 
ljus över texterna faller täckelsen och Sanning-
en kan skådas så den verkligen är. Nåden får 
liv och vi börjar ana något av hur oändligt stor 
Guds kärlek är. Vi anar vidden av det pris som 
var satt på Jesus när han dog för att sona våra 

synder. För det var just därför han kom: för att 
sona våra synder. Tron på honom ligger inte 
bara i tron på att han levde, dog och uppstod. 
Nyckeln ligger i tron att Jesus dog för våra 
synder (1 Kor 15:3-4).

Utifrån detta blir F.B. Meyers bild så up-
penbar hur totalt olika synsätt två människor 
kan ha. Vill man tillhöra Jesus handlar det 
också om att följa honom i tro och lydnad. 
Församlingen är nämligen inte någon förening 
eller fritidssyssla. Att tillhöra Herren är en 
livsstil. Frank Mangs sa en gång att många 
är väckta men få är omvända. Kanske att det 
ligger en sanning i det. När jag därför låter 
den helige Ande sprida sitt ljus över den san-
ningen att Jesus dog för mina synder, blir jag 
villig att omvända mig och följa honom på det 
nya livets väg. Då kan vi också likt Paulus säga 
att vi känner Kristus och kraften från hans 
uppståndelse/…/ i hoppet om att nå fram till 
uppståndelsen från de döda” (Fil 3:10).

DANIEL ERNVIK

”Även inom kyrkan 
finns allt för många 
som predikar egois-
mens lov: att var och 
en blir salig på sin tro. 

Jeremia. Detalj ur målning av 
Michelangelo
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 Porträttet

- Hur kom det sig att du flyttade till Schweiz?
- Telecomföretaget jag jobbade i lade ner sin 
verksamhet i Sverige, men jag erbjöds att få 
fortsatt anställning med liknande arbetsupp-
gifter, om  jag var beredd att flytta till Geneve. 

Efter mycket vånda och olika övervägan-
den åkte min fru Catrin och jag till Schweiz 
för att se hur det verkade. Efter det besöket 
blev beslutet ganska enkelt. Omgivningarna, 
närheten till skidåkning och sådant som jag 
alltid varit intresserad av hjälpte definitivt till.  
Alternativet hade ju varit att gå ut i arbetslös-
het i Sverige, åtminstone till att börja med.

- Den här lilla staden som du bor i, Nyon, strax 
utanför Geneve är ju synnerligen charmerande 
och det kanske också gjorde sitt till?
- Ja, jag brukar säga att jag bor mitt i ett vy-
kort. Det är oerhört vackert här vid Geneve-
sjön, med alperna på ena sidan och Jurabergen 
på den andra.

- Jag har ingen riktig uppfattning om ditt 
arbete och vari det består. Kan du förklara med 
några korta ord?
- Jag brukar säga att jag är en  avancerad pa-
ketförmedlare. Datatrafiken består ju av paket 
som skall förmedlas till rätt mottagare över 
hela världen, i rätt tid och med rätt priorite-
ring, så det blir ungefär som på Posten. Jag ser 
alltså till så att detta fungerar.

- Jag har ju haft förmånen att besöka dig tidi-
gare och då liksom nu frapperats av den vackra 
naturen. Som den friluftsmänniska som du är 
har väl detta påverkat dig?
- Ja i allra högsta grad. Om sommaren finns 
det fantastiska möjligheter att cykla i varieran-

de terräng och på vintern kan man åka skidor, 
både utför och på längden i några de bästa 
backarna och spåren i världen. 

Alltsam-
mans inom 
någon timmes 
avstånd. Jag 
har väl aldrig 
förr varit ute 
och cyklat och 
åkt skidor så 
mycket som 
nu.

- Den sociala 
gemenskapen 
då, är inte det ett problem att lämna sina gamla 
vänner i Sverige?
- Jo, jag var oerhört rädd för att bli isolerad 
och kan-
ske bara få 
umgås med 
mina arbets-
kamrater på 
dagarna och 
sitta ensam på 
fritiden. Men det har snarare blivit tvärt om. 

I huset där jag bor har jag ett strålande 
umgänge med grannar av olika nationali-
teter, schweizare, amerikaner, norrmän osv. 
Dessutom har det nätverk av vänner som de 
har, har också numera blivit mina vänner. Jag 
har verkligen ett stort umgänge här vilket är 
oerhört glädjande. 

Catrin kommer ju rätt ofta hit och hon 
har träffat och blivit vän med många av dem. 

För några år sedan flyttade vår medlem Caj Lundqvist till Nyon i Schweiz för att 
arbeta i ett telecomföretag i Geneve. Jag hade förmånen att få umgås med Caj 

under en vecka i juni och passade på att intervjua honom.

”I huset där jag bor har 
jag ett strålande um-
gänge med grannar...
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Jag blir ofta inbjuden på fika eller middag hos 
många, så det är ett fint socialt liv. Det beror 
naturligtvis också på hur man är som person 
själv.

- Är det många svenskar som bor häromkring?
- Ja, runt Genevesjön, i den fransktalande 
kantonen Von räknar man med att det bor ca  
10.000 svenskar, 

- Jag vet att du läser veckobreven och Kyrkstö-
ten från vår församling i Timrå, men har du 
någon kontakt med andra kristna här?
- Lite grand. Jag har en del kontakt med 
Svenska kyrkan i Geneve, där Per Harling är 
präst och känner en del personer där. Jag har 
också besökt en församling här i Nyon som 
heter Westlake Church. Den har en interna-
tionell profil och är av ekumenisk karaktär 
kan man säga. Den etablerades speciellt för 
människor som vistas här en kortare tid i det 
internationella sammanhang som Genevere-
gionen präglas av.

- Hur fungerar det att du bor här och din fru 
Catrin hemma i Sundsvall, och era bar på lite 
olika platser i Sverige?
- Jag trodde att det skulle bli väldigt svårt, 
men också det har visat sig fungera långt över 
förväntan. Catrin är ju här minst varannan 
månad, och barnen kommer hit ganska ofta. 
Dessutom är jag ju själv hemma i Sundsvall 
minst fyra gånger om året. Och med den 
moderna tekniken, telefon, internet osv så 
är det inte så långt mellan kontakterna. Jag 
lyssnar t o m på Radio Västernorrland över 
webben varje dag. Dessutom kommer ganska 
ofta vänner från Sverige på besök, vilket jag 
uppskattar mycket. 

- Känner du dig inte utnyttjad när det kom-
mer människor hit och vill bo i din trevliga 
lägenhet?
- Nej, absolut inte. Det är bara trevligt, och 
om det någon gång inte skulle passa p g a 
arbete eller så, säger jag helt enkelt ifrån.

- Slutligen – hur länge kommer du att stanna 

här?
- Jag har ju en tillsvidareanställning, alltså 
inget tidsbundet kontrakt, så det vet jag inte 
nu. Men jag kan ju jobba här tills jag blir pen-
sionerad. Drömmen är väl kanske att köpa en 
liten lägenhet här så vi kan leva här vissa tider 
på året och andra tider hemma i Sverige.

TEXT & BILD STIG ROBERTSSON

Lite fakta kommer
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Ordförande har ordet

Musikarrangemang • Jinglar 
Professionell notsättning

Grafisk formgivning • Fotouppdrag
m.m.

stig.robertsson@telia.com
060-12 04 40 • 070-555 75 30

Robertsson
Musikproduktion

Det är med stor tacksamhet jag går in i vår 
fina församlingsvåning. Det är så ljust och 
fint efter renoveringen.

Men det återstår en del i utrustningen och 

utsmyckningen. Vi måste få det där sista 
på plats för att det ska kännas riktigt bra. 
Renoveringen har kostat ungefär 900 000 
kronor.

Offrandet har i år varit ganska bra både 
till församlingskassan och till missionen. 
Dock har offrandet varit lite svagare under 
sommaren. Det är en bild vi känner igen 
från tidigare år.

Så ber vi om Guds välsignelse då vi börjar 
en ny termin i vårt arbete i hans verk.

ÅKE WESTBERG
.
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FRÅN 17/8 jobbar vi enbart mot 
beställningar.

VI GÖR
lunch, mackor, smörgåstårtor m m

VI HAR
lokal för minnesstund, konferens m m

BRA PRISER!
UTKÖRNING / AVHÄMTNING  

Armégatan 3
Ring oss gärna:  

060-156 856, 070-211 73 80
www.villasendelbach.se
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Eftertankar

PSALM 40

 Ängslan 
är att tappa 

fotfästet.
Och dess motsats:

fotsulornas möte med klippan.

TONER 

Flöjten sänder iväg några toner
rakt upp mot det blå

 
tar tillbaka och

sprider dem sedan hastigt
över notbladet.

 
Kvar i minnet dallrar de

i luftlagren
stiger och sjunker genom

decennier.

HÄR BYGGER HERREN ETT HUS AV  
LEVANDE STENAR

  
Och den nya dagen gryr

en arbetsdag
genom dimman drar ett stråk av ljus

och på marken
vilande i väntan

att gripas och att fogas
en liten hög av grova stenar 

 
och när tornets klockor klämtar 

trevande för första gången
en kaskad av återkastat ljus

glänsande i alla fönster
möter ljuset ifrån höjden.

MARIA OTMALM

www.villasendelbach.se

http://www.villasendelbach.se/
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Pingstkyrkan i Timrå


